
1

Číslo jednací: MCBS/2017/0183595/KURJ
Vyřizuje:

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
uzavřená podle § 2430 -2444 zákona číslo 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Příkazce Statutární město Brno
městská část Brno-střed
Dominikánská 2, 60169 Brno

zastoupený Martinem Landou, starostou městské části

IČ 44992785

DIČ CZ44992785

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen příkazce)

a

Příkazník DEA Energetická agentura, s.r.o., Benešova 425, 664 42 Modřice

Zastoupená Ing. Libor Sekerka, jednatel

IČ 41539656

DIČ CZ41539656

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2078

Bankovní spojení

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen příkazník)

II. PŘEDMĚT DODATKU

II.1. Strany mění a doplňují příkazní smlouvu č. j. PříkazceMCBS/2017/0001617/JACE č. j. Příkazníka 17018 ze
dne 20.1.2017 (dále jen „Smlouvy“), ve znění tohoto Dodatku z důvodů zrušení zadávacího řízení na
veřejnou zakázku „Zajištění organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele na akci „Orlí 9“ “, která je
předmětem administracepodle této Smlouvy, a to z důvodů rozhodnutí Příkazce podle § 127 odst. 2 písm.
h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„Zákona“).

II.2. Příkazník se zavazuje provést nové zadávací řízení na předmětnou veřejnou zakázku pod názvem
„Zajištění organizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele na akci „Orlí 9““, a to v rozsahu podle původní
Příkazní smlouvy.

II.3 Příkazník se zavazuje zkompletovat zrušené zadávacího řízení. Smluvní strany dohodly, že ke dni předání
složky zrušenéhozadávacího řízení k archivaci Příkazci, vystaví Příkazník daňový doklad v souladu s čl.
V.2 písm. c) Smlouvy.

II.4 Za nové zadávací řízení podle tohoto dodatku Příkazníkovi náleží odměna ve výši 20.000,- Kč bez DPH.
Úhrada za nové zadávací řízení bude provedena jednorázově pod splnění povinností podle čl. II.7.1. až
II.7.13 Smlouvy. Datum zdanitelného plnění za plnění podle tohoto dodatku nastává dnem předání
kompletní složky s novým řádně dokončeným zadávacím řízením.

V čl. V.1.se smluvní odměna bez DPH 67 000 Kč

nahrazuje zněním:

smluvní odměna bez DPH 87 000 Kč.



2

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
III.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a účinná.

III.2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení
zhotovitel.

III.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě
a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

III.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

III.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé
údaje a obchodní tajemství.

III.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje,
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

IV. DOLOŽKA /DLE § 41 Z.Č. 128/2000 SB., O OBCÍCH/

Uzavření této příkazní smlouvy schválila RMČ Brno-střed usnesením č. RMČ/2017/162/29 zasedání konaném dne
6.11.2017.

V Brně dne 11.12.2017. V Brně dne 21.12.2017

za příkazce za příkazníka


